
Eesti Rahvamajade Ühingu (ERMÜ) esinduskogu töökord 

ERMÜ esinduskogu on otsustusorgan, mis kujundab Eesti rahvamajade võrgustiku arengut ja 
aitab kaasa kohaliku kultuurielu edendamisele. Esinduskogu liikmed ja asendusliikmed täidavad 
vastutusrikkaid rolle, esindades oma piirkonna ja rahvamajade huve ning panustades ühingu 
strateegiliste eesmärkide elluviimisesse. Esinduskogu kutsub kokku juhatus, vähemalt neli 
korda aastas, esinduskogu koosolekud protokollitakse. Esinduskogu koosolekul võib 
otsustamisel hääletada iga piirkonna üks liige (põhiliikme puudumisel hääletab asendusliige). 

Esinduskogu liikme ülesanded: 
Osalemine esinduskogu töös – Võtab osa esinduskogu koosolekutest, hääletustest ja 
aruteludest. 
Piirkonna või asutuse esindamine – Kogub ja annab teavet piirkonna rahvamaja(de) 
toimimisest jagades valdkondlikke vajadusi ja ettepanekuid. 
Teabe vahendamine – Hoiab oma piirkonna rahvamaju kursis ERMÜ tegevuste, projektide ja 
arengutega. 
Strateegiline panustamine – Aitab kaasa ERMÜ pikaajalise visiooni loomisele ning 
kultuuripoliitiliste seisukohtade kujundamisele. 
Ürituste ja algatuste toetamine – Toetab ja julgustab oma piirkonna rahvamajasid osalema 
üleriigilistes projektides, koolitustes ja sündmustes. 
Koostöö arendamine – Aitab tugevdada sidemeid rahvamajade, omavalitsuste ja teiste 
kultuurivaldkonna osapoolte vahel. 
Tagasiside andmine – Annab regulaarselt ülevaate oma piirkonna rahvamajade olukorrast ja 
kaadriliikuvusest ning edastab ettepanekuid ERMÜ juhatusele ja liikmetele. 
Tunnustamine ja märkamine – Aitab kaasa iga-aastase tunnustussündmuse Kaheksakand 
nominentide esitamisele oma piirkonnas, vajadusel taotleb ERMÜ tänukirja  ja esindab ühingut  
piirkonna rahvamajade sündmustel. 

Asendusliikme ülesanded: 
Vajadusel esinduskogu liikme asendamine – Asendusliige osaleb esinduskogu töös, 
esinduskogu liikme puudumisel omab hääleõigust. Täidab esinduskogu liikme ülesandeid, kui 
liikmel ei ole võimalust oma ülesandeid täita. 
Tegevustega kursis olemine – Teeb igakülgset koostööd esinduskogu liikmega, jälgib ERMÜ 
tööd ja esinduskogu otsuseid, et tagada vajadusel sujuv asendamine. 
Piirkonna info vahendamine – Toetab esinduskogu liiget oma piirkonna rahvamajade 
seisukohtade ja vajaduste esindamisel. 
Koostöö ja võrgustikutöö – Aitab tugevdada kohalikke kultuurivõrgustikke ja panustada 
ERMÜ algatustesse. 
 
Kinnitatud 29.04.2025 üldkoosoleku poolt. 
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